cum lapsu temporis euanescant et a memoria posterorum exci - 

dant, necesse est ea sigillorum  (!) et testium subscriptionibus  

roborari. Notum igitur facimus tam presentibus, quam futuris,  

presentibus publice protestantes, quod nos de bona voluntate  

nostra ac mera animi nostri liberalitate ad honorem dei et glo - 

riose virginis Marie contulimus ecclesie Doberanensi trium  

mansorum  in Nyendorpe proprietatem, cum omni iure et iu - 

dicio, quod milites et ceteri homines nostri vasalli in bonis suis  

habere dinoscuntur, iure perpetuo possidendam. Preterea illos  

tres manos, quos Georgius de Nyendorpe in eadem villa possi - 

derat, ab omni exactione seu peticione omnique seruicio decer - 

nimus liberos et exemptos, sicut dilectus patruus noster beate  

memorie,  dominus Henricus de Werle, eidem Georgio contu - 

lerat eos iure hereditario possidere,  suo priuilegio mediante.  

Vnde volumus, ut eadem libertas ipsorum trium mansorum in 

Nyendorpe maneat iugiter ecclesie Doberanensi et eam appro - 
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bando eidem ecclesie in perpetuam possessionem confirmamus.  

Jn cuius rei euidentiam presentem paginam  sigilli nostri muni - 

mine ac testium inscriptione fecimus roborari.  

Testes ueros sunt : Johannes Moltiko, Bernardus de Belyn, Jo - 

hannes Cabolt, Conradus Vos, Fredericus Moltiko, Conradus  

Buno, milites ; item Johannes de Rethiz, Johannes de Scene,  

notarius noster, et alii quam plures fide digni.  Actum et datum  

in villa Cronescampe, anno domini M° CC° XC° VIII°, septimo  

kalendas Maii. 

 ( Nach dem Diplomatar. Doberan., fol. LXXXI°. - Gedruckt bei v. Westphalen  III,  

   p. 1558  ) 

             1304 

Das Kirchspiel Groß Ridsenow wird vom Kirchspiel Laage abgetrennt. 

                                          1306 

In Urkunden wird erstmals ein offenbar zur Kirche zu Hohen-Mistorf bei 

Teterow gehörender Priester und späterer Pleban Hermann von Lage er - 

wähnt. Dieser Name taucht in mehreren Urkunden in den Jahren von 1306 -  
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1339 auf ( s.  M.U.B. 3597. 3072. 4691 u. 5939 ). 1324 kauft der  

Priester Hermann von Lage eine Mühle zu Rostock, welche er im Jahre  

1326 an Simon von Lage ( Symon de Lawe ) weiter verkauft. 

                                        1309 

Im Jahre 1309 erscheint Laage ( oppido nostro Laue ) als oppidum, la - 

teinisch für als kleine Stadt oder befestigter  Ort ( M.U.B. 3312 ). In der